
UCHWAŁA NR XLV/1359/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy Ośrodka Dokształcania Zawodowego, funkcjonującego w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Gdyni.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 ), art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.– 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000)

RADA MIASTA GDYNI uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2018 zmienia ulega nazwa Ośrodka Dokształcania Zawodowego 
funkcjonującego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Gdyni na Ośrodek Dokształcania 
i Doskonalenia Zawodowego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 2CEA6930-4351-4286-892A-301AEE927BD4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 na mocy Uchwały nr XX/478/16 Rady
Miasta Gdyni z dnia 20 kwietnia 2016r. wchodzi obecnie Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2, Zasadnicza
Szkoła Zawodowa nr 6, Technikum Budowlane, Technikum nr 3, Szkoła Policealna nr 5 dla Dorosłych oraz
Ośrodek Dokształcania Zawodowego. W związku z art. 2 pkt 4 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996)
należy dostosować nazwę ośrodka z Ośrodka Dokształcania Zawodowego na Ośrodek Dokształcania
i Doskonalenia Zawodowego, w którym realizowana jest teoretyczna nauka zawodu dla uczniów,
młodocianych pracowników z klas wielozawodowych z Gdyni oraz okolicznych powiatów. Zasadne jest żeby
z nowym rokiem szkolnym Ośrodek Funkcjonował w dostosowanej do przepisów prawa formie.

OE.4424.229.2017

Id: 2CEA6930-4351-4286-892A-301AEE927BD4. Podpisany Strona 1




